
Ф-05.02-05.04-60/с-2023 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н   А   К   А   З 

 
  «06» лютого 2023 р.   м. Житомир     № 60/с  

 

Про закріплення тем 

кваліфікаційних робіт  

за випускниками 2022–2023 н.р. 

та призначення керівників/консультантів  

кваліфікаційних робіт 
 

З метою своєчасного виконання і захисту кваліфікаційних робіт освітнього 

рівня «бакалавр» у 2022–2023 навчальному році  
 

НАКАЗУЮ: 
 

Закріпити теми кваліфікаційних робіт освітнього рівня «бакалавр» за 

студентами-випускниками факультету гірничої справи, природокористування та 

будівництва спеціальності 183 «Технології захисту навколишнього середовища» 

денної і заочної форм навчання та призначити керівників й консультантів 

кваліфікаційних робіт освітнього рівня «бакалавр» по Державному університету 

«Житомирська політехніка» 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

студента 

Тема кваліфікаційної роботи 
Керівник / 

консультант 

Група ТЗНС-39 

1. БОНДАР  

Дар`я 

Миколаївна 

 

Вплив біогазового 

енергогенеруючого комплексу 

на довкілля Попільнянського 

району  

КРАСНОВ Володимир 

УВАЄВА Олена 

 

2. ГУДЗЬ 

Аліна 

Петрівна 

Дослідження впливу діяльності 

ТОВ «Фреш-ко» на довкілля м. 

Житомира 

МАНДРО Юрій 

ЛУНЬОВА Оксана 

3. ІСАЄВ 

Олег 

Олексійович 

 

Аналіз впливу на стан 

поверхневих водних об’єктів 

виробництва панчішно-

шкарпеткових виробів (на 

прикладі ТОВ «ВФ 

«Житомирські шкарпетки») 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

АЛПАТОВА Оксана 

 



4. КОРЗУН 

Ігор 

Ілліч 

Екологічна оцінка шумового 

забруднення урбоекосистем м. 

Житомира 

УВАЄВА Олена 

АЛПАТОВА Оксана 

5. ЛІТВІНСЬКИЙ 

Богдан 

Олегович 

Оцінка впливу діяльності ТОВ 

«Церсаніт Інвест» на стан 

атмосферного повітря 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

БОРДЮГ Наталія 

 

6. ЛЯШЕНКО 

Вікторія 

Олександрівна 

Аналіз динаміки лісових 

пожеж України  

ВІНІЧУК Михайло 

ДЕМЧУК Людмила 

 

7. НЕКРАЩУК 

Тетяна 

Василівна 

Вплив видобування питних 

підземних вод ПРАТ «ПБК 

Радомишль» на довкілля 

КРАСНОВ Володимир 

ПАЦЕВА Ірина 

 

8. ПАРВАНОВА 

Ольга 

Андріївна 

Оцінювання небезпеки аварій 

на сховищі рідких вуглеводнів 

ШЕЛЕСТ Зоя 

ДАВИДОВА Ірина 

 

9. ПРОВСТ  

Денис 

Володимирович 

Діяльність ТОВ «Адажіо» та 

аналіз його впливу на стан 

атмосферного повітря 

ВІНІЧУК Михайло 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

 

10. СТЕПАНЧУК 

Анастасія 

Андріївна 

Екологічні аспекти 

відновлення й використання 

лісових ресурсів 

КУРБЕТ Тетяна 

КРАСНОВ Володимир 

 

11. ХОМ`ЯК 

Мирослава 

Вікторівна 

Екологічна оцінка впливу 

діяльності КП 

«Житомирводоканал» на стан 

водних ресурсів 

АЛПАТОВА Оксана 

ШЕЛЕСТ Зоя 

 

12. ШИДЛОВСЬКА 

Олена 

Володимирівна 

Екологічні наслідки 

застосування хімічної зброї 

ГАРМАТА Олександр 

КОРБУТ Марія 

 

Група ТЗНС-40к 

13. ПЕЛЕШОК 

Ярослав 

Вікторович 

 

Екологічні особливості 

заплавних комплексів 

макрофітів в умовах впливу 

Київської міської агломерації 

УВАЄВА Олена 

ПАЦЕВА Ірина 

14. СОКИРКО 

Маргарита 

Анатоліївна 

Екологічні аспекти 

покращення благоустрою та 

озеленення міста (на прикладі 

м. Звягель) 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

БОРДЮГ Наталія 

15. ХОМЕНКО  

Сергій 

Миколайович 

Моніторинг стану водних 

артерій Чернігівської області 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

 

Група ЗТЗНС-19 

1. ГОНЧАРОВ 

Денис 

Володимирович 

Дощові стічні води як 

екологічно небезпечний 

фактор забруднення 

навколишнього середовища 

АЛПАТОВА Оксана 

ВІНІЧУК Михайло 

 



2. ГОНЧАРОВ 

Роман 

Олександрович 

Аналіз діяльності ТОВ 

«Стоянівський 

торфобрикетний завод» як 

джерела впливу на стан 

атмосферного повітря 

СКИБА Галина 

КУРБЕТ Тетяна 

 

3. ДУХНО 

Владислав 

Валентинович 

 

Екологічна оцінка впливу 

діяльності ПрАТ 

«Коростишівський гранітний 

кар'єр» на довкілля 

СКИБА Галина 

ДАВИДОВА Ірина 

4. КАСТРОМИЦЬКИЙ 

Віктор 

Вікторович 

Пожежі в природних 

екосистемах як фактор впливу 

на стан екологічної безпеки 

Житомирської області 

ВАЛЕРКО Руслана 

АЛПАТОВА Оксана 

5. МІСЬКОВ  

Максим 

Леонідович 

Аналіз стану природно-

техногенної безпеки 

Житомирської області 

ВАЛЕРКО Руслана 

ШЕЛЕСТ Зоя 

6. ШАРА 

Любов 

Василівна 

 

Вплив підвищених 

концентрацій феруму у воді на 

метаболічні процеси в 

організмі коропа 

ЛУНЬОВА Оксана 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

 

Група ЗТЗНС-20к 

7. ГУЛІЄВ  

Ельмір Матлаб 

Огли 

Еколого-токсикологічний 

моніторинг стану води різних 

джерел України 

ЛУНЬОВА Оксана 

ВАЛЕРКО Руслана 

 

8. ДЖУЛІЙ 

Євгеній 

Володимирович 

 

Міжнародний досвід в 

організації та управлінні 

природоохоронною діяльністю 

в сфері водокористування 

УВАЄВА Олена 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

9. КУЧЕРУК 

Назар 

Олександрович 

Оцінка стану лісових ресурсів 

ДП «Рівненське лісове 

господарство» 

ДАВИДОВА Ірина 

ПАЦЕВА Ірина 

10. ЛИСАК 

Микола 

Володимирович 

Екологічний аналіз виробничої 

діяльності ДП «Євроголд 

Індестріз ЛТД» 

СКИБА Галина 

КРАСНОВ Володимир 

11. ПЛЯСУН 

Назарій 

Миколайович 

Оцінка впливу на довкілля 

Пщільського родовища 

гранітів 

УВАЄВА Олена 

ДАВИДОВА Ірина 

 

12. ЧИЖ 

Сергій 

Михайлович 

Екологічна оцінка рибного 

населення малих річок 

урбанізованих територій 

ЛУНЬОВА Оксана 

КУРБЕТ Тетяна 

 




